

Zakázka: Dostavba a stavební úpravy Základní školy Praha –Řáblice
Rozpočet: ZL072: Práce nad rámec smlouvy č.2
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL072: Práce nad rámec smlouvy č.2						681 866,95
ZL072A: Změna hlavního vstupu						9 186,67
ZPCZ1: Základ pro čistící zónu Z26a						2 332,14
1.	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 - Cena URS - poníženo o 10%	m3	0,57	2 502,00	1 426,14
Výkaz výměr: Základ pod vstupní venkovní čistící rohož;1,9*0,6*0,5				0,570		
2.	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	1,55	350,00	542,50
Výkaz výměr: Základ pod vstupní venkovní čistící rohož; (1,9+0,6*2)*0,5				1,550		
3.	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	1,55	100,00	155,00
Výkaz výměr: Základ pod vstupní venkovní čistící rohož; (1,9+0,6*2)*0,5				1,550		
4.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,39	150,00	208,50
ZPUM: Dodatečný nátěr fasády v místě nápisu						2 533,91
1.	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru - Položka URS - poníženo o 10%.	m2	4,5	3,59	16,16
2.	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití - Cena URS ponížena o 10%	kus	2,0	252,00	504,00
Výkaz výměr: Stavba a demontáž lešení zahrnuto v ceně posunutí svodu - proto pouze pronájem za dva dny;2				2,000		
3.	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru - Položka URS - poníženo o 10%.	m2	4,5	32,40	145,80
Výkaz výměr: 4,5*1				4,500		
3.	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek - Položka URS - poníženo o 10%.	m2	4,5	35,10	157,95
4.	783827425R	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - Malá plocha.	m2	4,5	380,00	1 710,00
ZPUS1: Úprava fasády v místě vitrín a schránky na dopisy						4 320,62
1.	R001-001	Vyřezání izolantu zateplení fasády	m	68,21	22,00	1 500,62
Výkaz výměr: Vitríny - 2kusy - 750/1000mm - obvod a řezy po 50mm; ((0,75+1)*2+0,75*19+1*14)*2				63,500		
Schránka - 1kus - 270/380mm;0,27*2+0,38*2+0,38*4+0,27*7				4,710		
2.	R001-002	Vybroušení a vyrovnaní plochy izolantu zateplení fasády - do 0,25m2	kus	1,0	480,00	480,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

Výkaz výměr: Schránka - 1kus - 270/380mm;1 1,000

3.	R001-003	Vybroušení a vyrovnaní plochy izolantu zateplení fasády - plocha do 1m2	kus	3,0	780,00	2 340,00
----	----------	---	-----	-----	--------	----------

Výkaz výměr: Vitríny - 2kusy - 750/1000mm;2 2,000

Schránka - 1kus - 270/380mm;1 1,000

ZL072B: Opravy omítek

282 844,54

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

197 622,08

1.	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% - Nově přidaná položka, cena URS ponížena o 10%.	m2	20,269	200,70	4 067,91
----	-----------	--	----	--------	--------	----------

Výkaz výměr: Opravy omítek; -

1.NP -

m.č. 3.31 nad obkladem; 3,87*1,11 4,296

m.č. 1.36 nad obkladem; (2,31*2+4,49+2,64*2)*1,11 15,973

2.	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	235,046	155,00	36 432,19
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Výkaz výměr: Opravy omítek; -

m.č. 1.24 a 1.25; 175,607

(19,34+5,81+2,6+5,42)*3,08+(2,27+8,04+6,88+0,45+9,24+8,12+1,16+4,42)*

3,46-1,2*2,1*6-1,95*2,05-1,4*1,77-1,7*2,25-1,02*2,25-0,9*2,1-

1,02*2,34*2-1,26*3,14-1,09*2,05-1,0*1,1*2-1,0*1,28-1,02*2,32-

1,22*3,12-2,03*2,64-4,311*2,64

Omítka sloupů; 2*pi*0,2*(3,46*11+3,08*3) 59,439

3.	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	1 333,758	68,13	90 868,94
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Výkaz výměr: Opravy omítek; -

1.NP -

m.č. 1.5; (7,18+4,44)*2*3,83-1,25*2,33*3-1,8*2,56 75,664

m.č. 1.6; (4,78+1,99*2)*3,58-1,1*2,36*2 26,169

m.č. 1.8; (9,82*2+2,46-0,46*2-0,47*2)*3,76-1,87*3,02-1,5*2,5-1,3*2,36-

1,5*2,56-1,35*2,36*3 50,239

m.č. 1.10; (22,27+2,48)*2*3,42-1,87*3,02-1,1*2,36-1,35*2,36-2,35*2,72-

1,4*2,36-1,4*3,16-0,8*2,1-0,9*2,2*2 138,101

m.č. 1.20; 13,1*3,23-1,2*2,1*3 34,753

m.č. 1.26; 9,46*3,27 30,934

2.NP -

m.č. 2.6; (2,02*2+4,85)*3,83-2,04*2,34 29,275

m.č. 2.20; (9,8+6,84)*2*3,1-1,65*3,1-1,6*2,12*3 87,877

m.č. 2.21; (8,64+6,84)*2*3,1-1,5*3,1-1,6*2,12*3 81,150

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č. 2.22; (9,94+6,82)*2-3,1-2,99*3,1-1,6*2,12*3		10,975		
		m.č. 2.23; (6,3+8,86*2-1,5)*3,06-4,96*1,33-1,65*2,05*3		52,167		
		m.č. 2.24; (8,03*2+6,27-1,8)*3,06-3,77*1,32-1,35*2,05*3		49,543		
		m.č.2.25; (1,08+8,69+1,82)*3,23-0,8*2,1		35,756		
		m.č. 2.26 a 2.28; (3,61+10,02+6,14+22,77+6,25+3,91)*3,25-0,8*2,1*2-1,75*2,43*2-1,6*2,02-0,7*2,1*2-1,5*2,82*2-1,38*2,82-1,7*2,15-1,68*2,15-1,71*2,07		130,080		
		m.č. 2.27; 6,34*3,23-1,6*2,1		17,118		
		m.č. 2.29; 5,81*3,25-1,75*2,07*2		11,638		
		m.č. 2.30; (2,65+1,93)*3,25-1,75*2,07-0,8*2,1		9,583		
		m.č. 2.31; 1,57*3,15		4,946		
		3.NP		-		
		m.č. 3.6; (4,87+2,17*2)*4,03-2,39*2,09		32,121		
		m.č. 3.20; (7,95*2+6,32-1,5)*2,83-3,71*1,03-1,35*2,02*3		46,635		
		m.č. 3.22; (6,32+2,88)*2*2,83-0,8*2,1*2-0,8*1,65		47,392		
		m.č. 3.23; (6,31+2,58)*2*2,83-0,8*2,1*2-0,8*1,65		45,637		
		m.č. 3.24; (4,03+6,67)*2*2,94-1,43*1,81-0,8*2,1*2		56,968		
		m.č. 3.26; (1,12+7,11)*2,94		24,196		
		m.č. 3.27; (8,41+1,57)*2,94-1,6*2,1-0,8*2,1*2		22,621		
		m.č. 3.28; (4,15+1,19)*2*2,94-0,8*2,1		29,719		
		m.č. 3.29; 1,91*0,83		1,585		
		m.č. 3.31; 1,91*0,83		1,585		
		4.NP		-		
		m.č. 4.20; (7,96*2+6,3-1,8)*2,84-1,02*3,72-1,35*2,02*3		46,017		
		m.č. 4.21; (8,8*2+6,32-1,53)*2,84-4,92*1,02-1,65*1,98		55,302		
		m.č. 4.22; (1,11+7,11)*2,96		24,331		
		m.č. 4.23; (1,63+8,39)*2,96-1,7*1,54-0,8*2,1*2		23,681		
				-		
4.	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	kus	4,0	1 215,00	4 860,00
		Výkaz výměr: Zednické zapravení dveří DV36b m.č. 4.24; 1		1,000		
		Zednické zapravení dveří DV36b m.č. 3.28; 1		1,000		
		Oprava kolem dveří DV 39a po vybourání drážek m.č. 3.8; 1		1,000		
		Oprava kolem dveří DV 39b po vybourání drážek m.č. 2.8; 1		1,000		
5.	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	14,548	166,50	2 422,16
		Výkaz výměr: Omítka hlavic sloupů ve dvoraně;1,15*1,15*11		14,548		
6.	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	404,52	87,48	35 387,41
		Výkaz výměr: Opravy omítek stropů;		-		
		1.NP		-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č. 1.6; 26,05		26,050		
		m.č. 1.7; 46,82		46,820		
		m.č. 1.8; 25,8		25,800		
		2.NP		-		
		m.č. 2.6; 26,02		26,020		
		m.č. 2.7; 47,64+25,63		73,270		
		m.č. 2.8; 50,78		50,780		
		3.NP		-		
		m.č. 3.6; 27,36		27,360		
		m.č. 3.7; 49,5+26,67		76,170		
		m.č. 3.8; 52,25		52,250		
7.	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou - textilie - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	1 050,389	14,22	14 936,53
8.	612325451	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	400,127	11,61	4 645,48
Výkaz výměr: 30% opravované plochy; 0,3*1333,758				400,127		
9.	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	70,514	28,53	2 011,76
Výkaz výměr: 30% opravované plochy; 0,3*235,046				70,514		
10.	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	6,081	44,55	270,90
Výkaz výměr: 30% opravované plochy; 0,3*20,269				6,081		
11.	611325451	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	121,356	13,05	1 583,70
Výkaz výměr: 30% opravované plochy; 0,3*404,52				121,356		
12.	611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30% - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	4,364	30,96	135,11
Výkaz výměr: 30% opravované plochy; 0,3*14,547				4,364		
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						68 458,13
1.	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	1 333,758	6,83	9 110,90
2.	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	235,046	18,18	4 273,14
3.	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	20,269	29,61	600,17
4.	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	404,52	6,83	2 763,28

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	1 050,389	49,23	51 710,65

Výkaz výměr: Pomocné lešení oprav stěn (obvod x šíře) ; 631,322*1,0
Pomocné lešení oprav stropů; 404,52+14,547

631,322
419,067

997: Přesun sutě

14 165,43

4.	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace - Nově přidaná položka, cena URS ponížena o 10%.	t	9,709	1 026,00	9 961,43
209.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,709	75,00	728,18
210.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost je otřentační, - vzdálenost na skládku si určí dodavatel dle svých možností a zvyklostí, dle toho nabídne cenu	t	9,709	8,00	77,67
214.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,709	350,00	3 398,15

998: Přesun hmot

2 598,90

215.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	17,326	150,00	2 598,90
------	-----------	--	---	--------	--------	----------

ZL072C: Opravy dlažeb a obkladů

80 825,54

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 289,97

1.	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	kus	3,0	75,69	227,07
----	-----------	---	-----	-----	-------	--------

Výkaz výměr: Oprava omítek pod vybourané obklady dílčí plochy do 0,09m2; 3

3,000

2.	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	kus	3,0	163,00	489,00
----	-----------	---	-----	-----	--------	--------

Výkaz výměr: Dílčí plochy do 0,25m2; 3

3,000

3.	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách - Nově přidaná položka, cena URS ponížena o 10%.	kus	5,0	342,00	1 710,00
----	-----------	--	-----	-----	--------	----------

Výkaz výměr: Dílčí plochy do 1m2; 5

5,000

4.	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách - Nově přidaná položka, cena URS ponížena o 10%.	kus	6,0	1 230,00	7 380,00
----	-----------	--	-----	-----	----------	----------

Výkaz výměr: Dílčí plochy do 4m2; 6

6,000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	631312141R	Doplnění rýh betonem prostým rychleschnoucím	m3	0,167	31 130,00	5 183,15
Výkaz výměr: Doplnění rýh v dlažbě; 0,15*0,15*7,4				0,167		
6.	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	11,25	293,40	3 300,75
Výkaz výměr: Hrubování drážek; 0,15*75				11,250		
771: Podlahy z dlaždic						5 821,64
1.	771571913	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 12 ks/m2 - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	kus	59,0	57,42	3 387,78
Výkaz výměr: 1.NP				-		
m.č. 1.29; 3+21				24,000		
m.č. 1.36; 10+10+1+4				25,000		
4.NP				-		
m.č. 4.22 - oprava dlažby nad schody; 10				10,000		
2.	597611370	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,9 cm I. j.	m2	5,841	282,00	1 647,16
Výkaz výměr: Opravy dlažby; 59*0,3*0,3*1,1				5,841		
3.	771571916	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 25 ks/m2 - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	kus	12,0	47,43	569,16
Výkaz výměr: 3.NP				-		
m.č. 3.33, 3.34 a 3.35; 4+4+4				12,000		
4.	597611550	dlaždice keramické 20 x 20 x 0,75 cm I. j.	m2	0,528	268,50	141,77
Výkaz výměr: 12*0,2*0,2*1,1				0,528		
5.	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,173	438,00	75,77
781: Dokončovací práce - obklady						31 998,35
1.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů - Nová položka . cena URS ponížena o 10%	m2	6,12	35,01	214,26
2.	781471114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 kladených do malty - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	6,12	462,60	2 831,11
Výkaz výměr: 2.NP				-		
m.č. 2.24; 1,7*1,8				3,060		
4.NP				-		
m.č. 4.20; 1,7*1,8				3,060		
3.	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	6,12	37,89	231,89
4.	59761041	Obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	6,732	242,00	1 629,14
Výkaz výměr: 6,12*1,1				6,732		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	781411912	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 25 ks/m2 kladených do malty - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	kus	428,0	51,75	22 149,00
Výkaz výměr: Oprava obkladů v m.č. 1.29; 49				49,000		
Oprava obkladu v m.č. 1.31; 79				79,000		
Oprava obkladu v m.č. 1.36; 112+58+92+32				294,000		
Oprava obkladu v m.č. 3.34; 6				6,000		
6.	597612551	obkladačky keramické bílé 20 x 20 x 0,6 cm I. j.	m2	18,981	234,00	4 441,44
Výkaz výměr: Oprava obkladu gastro; 428*0,2*0,2*1,1				18,832		
Oprava obkladu v m.č. 3.34; 6*0,15*0,15*1,1				0,149		
7.	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,145	438,00	501,51
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						15 157,31
1.	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy do 1 m2 - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	16,88	108,90	1 838,23
Výkaz výměr: Odsekání obkladů gastro; 422*0,2*0,2				16,880		
2.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2 - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	6,12	68,31	418,06
Výkaz výměr: Odsekání obkladů v učebnách; 6,12				6,120		
3.	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m	75,0	147,60	11 070,00
Výkaz výměr: Drážky pro rozvody TŽB v gastru; 75				75,000		
4.	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m	7,4	211,50	1 565,10
Výkaz výměr: Bourání rýh pro rozvody TŽB v gastru; 7,4				7,400		
5.	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2 - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	4,41	60,30	265,92
Výkaz výměr: 49*0,3*0,3				4,410		
				-		
997: Přesun sutě						9 267,57
4.	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace - Nově přidaná položka, cena URS ponížena o 10%.	t	6,352	1 026,00	6 517,15
209.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,352	75,00	476,40

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
210.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost je otriantační, - vzdálenost na skládku si určí dodavatel dle svých možností a zvyklostí, dle toho nabídne cenu	t	6,352	8,00	50,82
214.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,352	350,00	2 223,20

998: Přesun hmot

290,70

215.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,938	150,00	290,70
------	-----------	--	---	-------	--------	--------

ZL072D: Posunutí svodu - soused

561,60

764: Konstrukce klempířské

561,60

1.	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu - Cena URS ponížena o 10%	kus	2,0	38,80	77,60
2.	55344351	Koleno 72° dle DIN 18461 120 titanzinek - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	kus	2,0	242,00	484,00

ZL072E: Stříška vstupu zásobování - 1.PP - Makrolon

23 274,90

765: Krytina skládaná

20 947,50

1.	765144004R	Krytina z polykarbonátových komůrkových desek rovných tl. 10 mm na kovovou konstrukci - obsahuje – polykarbonátové desky PC A 2/10 mm čiré UV2, spodní sam. porezní těsnění 3-60/300, AL vrchní krycí lištu 60 + EPDM, AL U f profil, AL uzavírací pásku + Antidust uzavírací, AL krytky pro krytnici 60, Pl. L profil TnCz 0,2-5*5, těsnění pro oblouk folie Dek. 0,5*10, silikonový tmel neutrální čirý UV 310ml, šrouby JZ 6,3-38, šrouby JZ 6,3-48 V16, šrouby TRW 3,8-38 V16 včetně montáže a dopravy	m2	15,75	1 330,00	20 947,50
----	------------	--	----	-------	----------	-----------

Výkaz výměr: Výměra včetně prořezu;15,75

15,750

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 327,40

1.	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m - Cena URS ponížena o 10%	kus	1,0	1 296,00	1 296,00
2.	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití - Cena URS ponížena o 10%	kus	1,0	252,00	252,00
3.	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m - Cena URS ponížena o 10%	kus	1,0	779,40	779,40

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

ZL072F: Doplnění teraco, PU stěrky

91 898,16

773: Podlahy z litého teraca

49 397,72

1.	773521261P2	Podlahy z barevného litého teraca zřízení podlahy klasická - oprava a doplnění malých ploch	m2	5,24	3 980,00	20 855,20
----	-------------	---	----	------	----------	-----------

Výkaz výměr: Doplnění teraca u přechodu staré školy a dostavby;

2.NP; 2,9*0,3+2,5*0,7

2,620

3.NP; 2,9*0,3+2,5*0,7

2,620

2.	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	5,24	600,00	3 144,00
----	-----------	--	----	------	--------	----------

3.	77390PN	Penetrace/pastování povrchu litého teraca	m2	5,24	88,00	461,12
----	---------	---	----	------	-------	--------

4.	TERR01	Oprava podkladu pod podlahy s teracem - vybourání špatného podkladu, sanace, sponkování betonu, bandážování betonu, rámování poklopů	m2	156,56	159,00	24 893,04
----	--------	--	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr: Skladba P2A;

1.NP

-

m.č. 1.7; 45,16

45,160

m.č. 1.8; 24,91

24,910

m.č. 1.9; 9,22

9,220

m.č. 1.10; 48,74

48,740

3.NP

-

m.č. 3.7 - část u sociálek; 21,6

21,600

m.č. 3.9; 6,93

6,930

5.	998773103	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 24 m	t	0,091	487,50	44,36
----	-----------	---	---	-------	--------	-------

777: Podlahy lité

36 818,04

1.	PUR01	Oprava podkladu pod podlahy s PU stěrkou - vybourání v místech špatného podkladu, sanace plastbetonem, penetrace	m2	231,56	159,00	36 818,04
----	-------	--	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr: PU - stará budova + stará dostavba; P7

m.č.2.25; 37,46

37,460

m.č. 2.26; 48,11

48,110

m.č. 2.27; 23,25

23,250

3.NP

-

m.č. 3.26; 39,11

39,110

m.č. 3.27; 24,69

24,690

4.NP

-

m.č. 4.22; 35,53

35,530

m.č. 4.23; 23,41

23,410

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

1.	Z53	D + M Dilatační lišta v dostavbě	M	- 4,65	864,00	- 4 017,60
----	-----	----------------------------------	---	--------	--------	------------

2.	Z53A	D + M Objektová dilatace - systémová dilatace do teraca - profil L + gumová páska	M	4,85	1 890,00	9 166,50
----	------	---	---	------	----------	----------

3.	Z53B	D + M Ukončovací profil L hliníkový teraco	M	4,85	110,00	533,50
----	------	--	---	------	--------	--------

ZL072G: Čistící zóna

776: Podlahy povlakové

11.	776251211	Lepení čtverců z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	- 25,88	197,10	- 5 100,95
-----	-----------	--	----	---------	--------	------------

		přidání položka				
		Výkaz výměr: Odpočet linolea; -25,88*1,1			- 28,468	

16.	998776103	Přesun hmot tonážní po podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	- 0,108	374,50	- 40,45
-----	-----------	--	---	---------	--------	---------

3.	OSR01	D + M Čistící zóna dvorany včetně prořezu - příprava podkladu, vyrovnaní a úpravy	m2	35,0	2 700,00	94 500,00
----	-------	---	----	------	----------	-----------

ZL072H: Střecha nad dvoranou - Úprava v místě podezdívky světlíků a napojení u stěn staré školy

712: Povlakové krytiny

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
233.	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	21,008	13,30	279,40
		Výkaz výměr: Sokl západní strana - původní svislé povlakové krytiny;21*0,55		11,550		
		Sokl stará škola - původní svislé povlakové krytiny; (9,68+0,45+5,9)*0,59		9,458		
233.	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	55,468	13,30	737,72
		Výkaz výměr: Odstranění původní svislé izolace - obvod x 0,7; ((5,48+5,58)*2+(5,48+5,58)*2+(2,95+14,55)*2)*0,7		55,468		
236.	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně	m2	- 50,0	48,10	- 2 405,00
		Výkaz výměr: Množství uvedené ve smluvním rozpočtu - "světlík";- 50		- 50,000		
237.	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji - Nová položka URS - poníženo o 10%	m2	14,812	126,90	1 879,64
		Výkaz výměr: Západní křídlo - střešní folie vytažena 250mm na stěnu a napojena na stávající povlakovou krytinu střechy 150mm;21*(0,25+0,15)		8,400		
		Stará škola - střešní folie vytažena 250mm na stěnu a napojena na stávající povlakovou krytinu střechy 150mm; (9,68+0,45+5,9)*(0,25+0,15)		6,412		
237.	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji - Nová položka URS - poníženo o 10%	m2	147,282	126,90	18 690,09
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu;0		-		
		Skutečná výměra je složena z výměry zateplení světlíků XPS 80mm a obvod světlíků násoben 0,5m (15cm navaření na vodorovnou plochu střechy, 25cm svislá + 15cm vodorovná část folie pod oplechováním světlíků):		-		
		výměra izolantu "světlík" ;43,6+7,7+52,4		103,700		
		Obvod x 0,55; ((5,48+5,58)*2+(5,48+5,58)*2+(2,95+14,55)*2)*0,55		43,582		
238.	712363345	Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu - Nová položka URS - poníženo o 10%.	m	37,78	16,74	632,44
		Výkaz výměr: Západní křídlo - spoj/roh v místě střešní folie vytažené na stěnu budovy a stávající povlakovou krytinu střechy;21		21,000		
		Stará škola - spoj/roh v místě střešní folie vytažené na stěnu budovy a stávající povlakovou krytinu střechy; (9,68+0,45+5,9)		16,030		
		Stará škola a západní stěna - svislý roh v místě styku západní části a staré školy, vnější a vnitřní svislý roh úskoku stěny - stará budova;0,25*3		0,750		
238.	712363345	Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu - Nová položka URS - poníženo o 10%.	m	86,44	16,74	1 447,01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: Roh mezi svislou a vodorovnou částí izolace střechy+ svislé vnější rohy; Obvod: $((5,48+5,58)*2+(5,48+5,58)*2+(2,95+14,55)*2)+0,6*12$		- 86,440		
239.	283220000	fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	17,034	198,00	3 372,69
		Výkaz výměr: 14,812*1,15		17,034		
239.	283220000	fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	111,874	198,00	22 151,11
		Výkaz výměr: množství ve smluvním rozpočtu -"světlík";-50*1,15 Skutečná výměra dle pol. 712861705; (103,7+43,582)*1,15		- 57,500 169,374		
240.	712363312	Povlakové krytiny střež do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm - Nově přidaná položka URS - poníženo o 10%	kus	18,515	92,70	1 716,34
		Výkaz výměr: Západní křídlo - spoj/roh v místě střešní folie vytažené na stěnu budovy a stávající povlakovou krytinu střechy;21/2		10,500		
		Stará škola - spoj/roh v místě střešní folie vytažené na stěnu budovy a stávající povlakovou krytinu střechy; (9,68+0,45+5,9)/2		8,015		
240.	712363328	Povlakové krytiny střež do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m příklopná lišta rš 70 mm - Nová položka URS - poníženo o 10%.	kus	18,515	97,20	1 799,66
		Výkaz výměr: Západní křídlo - lišta na stěně;21/2 Stará škola - lišta na stěně; (9,68+0,45+5,9)/2		10,500 8,015		
240.	712363312	Povlakové krytiny střež do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm - Nově přidaná položka URS - poníženo o 10%	kus	39,62	92,70	3 672,77
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu;0 Skutečná výměra obvod světlíků - lišta daná v místě napojení vodorovné plochy střechy a svislé části stěny světlíků:		- -		
		Obvod: $((5,48+5,58)*2+(5,48+5,58)*2+(2,95+14,55)*2)/2$		39,620		
240.	712363313	Povlakové krytiny střež do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm - Nově přidaná položka URS - poníženo o 10%	kus	39,62	154,80	6 133,18
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu;0 Skutečná výměra obvod světlíků - lišta daná v místě úskoku svislé části stěny světlíků: Obvod: $((5,48+5,58)*2+(5,48+5,58)*2+(2,95+14,55)*2)/2$		- - 39,620		
241.	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,071	690,00	48,99
241.	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,376	690,00	259,44

713: Izolace tepelné

6 627,97

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm - Nová položka URS - poniženo o 10%.	m2	23,733	18,72	444,28
Výkaz výměr: Sokl západní strana - odstranění izolantu v tl. 50mm;21*0,55				11,550		
Sokl stará škola - odstranění izolantu; (9,68+0,45+5,9)*(0,59+0,17)				12,183		
2.	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	23,733	102,50	2 432,61
Výkaz výměr: Sokl západní strana - doplnění odstraněného izolantu v tl. 50mm;21*0,55				11,550		
Sokl stará škola - doplnění odstraněného izolantu v tl. 50mm; (9,68+0,45+5,9)*(0,59+0,17)				12,183		
3.	283760130	deska fasádní polystyrénová soklová EPS SOKL 3000 1250 x 600 x 50 mm	m2	26,106	138,40	3 613,08
Výkaz výměr: Sokl západní strana - doplnění odstraněného izolantu v tl. 50mm;21*0,55*1,1				12,705		
Sokl stará škola - doplnění odstraněného izolantu v tl. 50mm; (9,68+0,45+5,9)*(0,59+0,17)*1,1				13,401		
4.	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,2	690,00	138,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						4 571,05
163.	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	14,812	28,20	417,70
163.	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	147,282	28,20	4 153,35
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu;0				-		
Skutečná výměra je pol. 712861705;147,282				147,282		
997: Přesun sutě						338,36
207.	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	0,601	130,00	78,13
209.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,601	75,00	45,08
210.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost je otriantační, - vzdálenost na skládku si určí dodavatel dle svých možností a zvyklostí, dle toho nabídne cenu	t	0,601	8,00	4,81
214.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,601	350,00	210,35

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL072I: OSB - suchá skladba - vyrovnání podlahy m.č. 1.5						20 288,78
762: Konstrukce tesařské						20 288,78
1.	762512225	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových lepených - Cena URS - poníženo o 10%	m2	31,9	92,70	2 957,13
Výkaz výměr: M.č. 1.5; 31,9				31,900		
2.	60726274	Deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x18 mm	m2	36,685	207,00	7 593,80
Výkaz výměr: M.č. 1.5; 31,9*1,15				36,685		
3.	59030970	Lepidlo podlahové MUREXIN MS Bond 509 (spotřeby lepidla cca 2,1 kg /m2)	kg	66,99	115,00	7 703,85
Výkaz výměr: 31,9*2,1				66,990		
4.	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	0,452	4 500,00	2 034,00
ZL072J: Úprava podlahy archivu m.č. 2.58						4 591,93
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						886,88
148.	6324R0134	Cementový litý potěr tl 5 mm standart CEMBEX provedený v ploše	m2	3,68	241,00	886,88
773: Podlahy z litého teraca						2 208,00
324.	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	3,68	600,00	2 208,00
Výkaz výměr: Broušení betonu v archivu; 3,68				3,680		
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						925,15
1.	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	3,68	133,00	489,44
Výkaz výměr: Broušení archivu m.č. 2.58; 3,68				3,680		
2.	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru - Nová položka - cena URS ponížena o 10%	m2	7,36	59,20	435,71
Výkaz výměr: Archiv úběr 5mm - příplatek 2mm; 2*3,68				7,360		
TV: Tabulky výrobků						571,90
1.	AR01	D + M Lišta zakončovací plastová - profil L	KUS	3,01	190,00	571,90
Výkaz výměr: Zakončení betonované plochy; 3,01				3,010		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL072K: Úprava střešních vpustí						13 860,00
725_00: ZDRAVOTECHNIKA-PLYN						13 860,00
1 701.	ZTISTR001	Úprava stávajících střešních vpustí svodu - vybourání stávajících vpustí, nové řešení vpusti,izolace	kpl	3,0	4 620,00	13 860,00
Výkaz výměr: Úprava stávajících vpustí střecha dvorana; 3				3,000		
ZL072L: Změna provedení výškové úpravy RŠ						5 322,80
005: Komunikace						5 243,30
1.	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - Nová položka - cena RTS ponížena o 10%	m3	1,0	916,20	916,20
Výkaz výměr: Výkop okolo horní části šachty;1				1,000		
2.	139-TV-001	Odstranění betonového dílu šachty vč. odvozu a poplatku za skládku	kus	1,0	680,00	680,00
Výkaz výměr: Vrchní skruž šachty;1				1,000		
3.	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných - Cena URS - poníženo o 10%.	kus	1,0	557,10	557,10
Výkaz výměr: Osazení krom vyrovnávacího prstence i zákrytová deska;1				1,000		
4.	59224075	Deska betonová zákrytová AP-M 1000/625x200 100 x 20, TZS 005-19	kus	1,0	3 090,00	3 090,00
998: Přesun hmot						79,50
215.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,53	150,00	79,50
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						10 407,62
Oddíl :						10 407,62
991.	ZS	Zařízení staveniště (hl. VI)	%	0,01	671 459,33	6 714,59
992.	UV	Územní vlivy (hl. VI)	%	0,001	671 459,33	671,46
993.	PV	Provozní vlivy (hl. VI)	%	0,001	671 459,33	671,46
994.	MD	Individuální mimost. doprava (hl. VI)	%	0,001	671 459,33	335,73
995.	KC	Kompletní činnost (hl. XI)	%	0,002	671 459,33	1 342,92
996.	ON	Ostatní režijní náklady dodavatele	%	0,001	671 459,33	671,46

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------